
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2018 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-23

2 priedas

(2018 m. gruodžio     d. Nr.TS-    redakcija)

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
8354882 8266462 5039865 88420

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 515050 515050 330205 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 311143 310443 184880 700

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 323106 320106 184604 3000

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 131610 121610 71030 10000

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 956586 953586 631774 3000

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 533347 529787 367357 3560

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1189804 1183704 806110 6100

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 301569 298769 195531 2800

1.9.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
374183 373333 244427 850

1.10.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
53218 53218 19685 0

1.11. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 430878 430028 281203 850

1.12. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 323896 320496 214058 3400

1.13.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
241437 238237 153751 3200

1.14. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 415720 411360 236732 4360

1.15. Kupiškio meno mokykla 319975 315775 216242 4200

1.16. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 110150 110150 61475 0

1.17. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 292014 257014 10493 35000

1.18. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 198700 197500 105108 1200

1.19. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 438450 438450 275550 0

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 683502 679502 326600 4000

1.21. Kupiškio jaunimo centras 58157 58157 31500 0

1.22. Kupiškio etnografijos muziejus 152387 150187 91550 2200

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
4773266 356987 8490 4416279

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4773266 356987 8490 4416279

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3456266 1966184 73440 1490082

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 3456266 1966184 73440 1490082

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3443267 3403687 889570 39580

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 805678 768678 139560 37000

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1390860 1390860 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 934593 934593 562010 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 291120 288540 188000 2580

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2600 2600 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 700 700 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 700 700 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 1200 1200 0 0

4.9. Kupiškio Lauryno Stuokos- Gucevičiaus gimnazija 1194 1194 0

4.10. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2239 2239 0 0

4.11. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 3188 3188 0

4.12. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 1645 1645 0

4.13.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
1288 1288 0 0

4.14. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 1572 1572 0

4.15. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 1410 1410 0

4.16.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
651 651 0 0

4.17. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 1779 1779 0

4.18. Kupiškio meno mokykla 150 150 0 0

4.19. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 700 700 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
2712311 2621571 1434420 90740

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
24350 24350 15600 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1992491 1970721 1051660 21770

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
126810 57840 0 68970

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 522120 522120 367160 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 4750 4750 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 4750 4750 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 2390 2390 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2390 2390 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 2390 2390 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2390 2390 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1190 1190 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2390 2390 0 0

5.13. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2390 2390 0 0

5.14. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2390 2390 0 0

5.15. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2390 2390 0 0

5.16. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 3157 3157 0 0

5.17. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

5.18.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
1623 1623 0 0

5.19. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

5.20. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

5.21.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
2390 2390 0 0

5.22. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

IŠ VISO 22739992 16614891 7445785 6125101

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
66640 0 0 66640

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 22673352 16614891 7445785 6058461

_______________


	106471287658856.xlsx

